КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЕЙСКИЙ РАЙОН
СРВЕТ КОПРАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2016 года         ст. Копанская             № 102

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУ «Забота» Копанского сельского поселения Ейского района

	В соответствии с подпунктом 24   пункта 2 1 статьи 26 Устава Копанского сельского поселения Ейского района Совет Копанского сельского поселения решил:
	1. Утвердить тарифы на  услуги,  оказываемые МУ «Забота » Копанского сельского поселения Ейского района,   по заявлению граждан за счет их личных средств и по договорам с хозяйствующими организациями,  согласно приложению.
	2. Признать утратившим силу  решение Совета Копанского сельского поселения от  28 сентября 2015  года №  44   «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУ «Забота Копанского сельского поселения Ейского района».
	3. Начальнику общего отдела администрации Копанского сельского поселения Л.В. Скляренко опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи» и разместить на официальном сайте  муниципального образования Ейский район в разделе «Администрации поселений» в сети Интернет.
	4. Настоящее решение вступает в силу  по истечению 10-ти дней со дня его официального опубликования.

Глава Копанского
сельского поселения
Ейского района
И.Н. Диденко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета
Копанского сельского
поселения
Ейского района
от 23.12.2016  г. №  102
[bookmark: _GoBack]

Тарифы
на услуги, оказываемые МУ «Забота» Копанского сельского поселения Ейского района

рублей
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Расценки для населения
	Расценки для юридических лиц и организаций без образования юридического лица

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Использование трактора с прицепом 2 ПТС – 4,5 для перевозки грузов
	час
	450
	650

	2
	Использование трактора с ковшом ПКУ – 0.8
	час
	500
	750

	3.
	Вспашка земли трактором с плугом ПЛН -3-35 с предплужником
	 1 сотка
	70
	-

	4
	Использование трактора с косилкой КРН -2,1
	час
	450
	700

	5
	Использование газонокосилки
	1 сотка
	300
	400

	6
	Валка деревьев бензопилой без автовышки
	1 шт
	500-1500
	700-1700

	7
	Распиловка дров с использованием бензопилы

	1 м 3
	450
	-

	8
	Обрезка деревьев с использованием бензопилы, сучкореза  без автовышки.
	час
	250
	360

	9
	Погрузка   мусора вручную
	1 м3
	200
	350

	10
	Рытье могил на станичном кладбище вручную
	1 шт
	2500
	-

	11
	Услуги ксерокопирования
	1 стр
	3
	-

	12
	Услуги факса за пределы Ейского района
	шт
	100
	-

Начальник общего отдела
Л.В. Скляренко